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        Sikkerhet
for alt du vil beskytte
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      En trygg løsning


CERTEGO tilbyr helhetsløsninger innen sikkerhet. Med tjenester innen lås, adgangskontroll, alarm, kameraovervåking og mye mer, anbefaler vi en løsning som oppfyller dine behov på best måte. Vi har kompetansen uansett om det dreier seg om hjelp til en eiendom med en dør, et borettslag, et næringsbygg, en kommune eller en flyplass. Vi prosjekterer og installerer samt håndterer drift, administrasjon, service og vedlikehold.

Vår lange erfaring med sikkerhetsbehov, hvordan mennesker beveger seg i ulike miljøer, samt kunnskap om lover og regler, gir deg en trygg partner. For alt du vil beskytte.
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      Hvorfor søker ikke kvinner jobber som sikkerhetsteknikere?
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        30.01.2024
      

      “Akkurat nå er det flere jobber enn sikkerhetsteknikere som kan gjøre dem” – møt en montasjeleder fra CERTEGO
 
      
         
            Les mer

         
 
      
    

    
    
    
      
         
      

        
        25.01.2024
      

      Framtiden for digitale låser handler om å samle systemer på én og samme plattform.
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      Service gjennom hele livssyklusen

CERTEGO komplett inkluderer alt som trengs for stabile og smarte sikkerhetsløsning. Vi hjelper deg gjennom hele livssyklusen; fra rådgivning, installering, drift, vedlikehold og oppgradering. Med våre ulike moduler kan du enkelt legge til eller erstatte løsninger når dine behov endres. Smart, forutsigbar og skalerbart!
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Hjelp for din yrkeskategori

          
        

          Vi støtter alle de involverte fagpersonene i en sikkerhetsløsning. Våre konsulenter bistår sikkerhetsansvarlige, arkitekter, entreprenører og andre prosjektledere med rådgivning, utvikling og prosjektering av sikkerhetsløsninger i forbindelse med nybygg og renoveringsarbeid.
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Sikkerhetsløsninger for din bransje

          
        

          Vi håndterer sikkerhetsløsninger i stort sett alle bransjer. Kundene våre finnes innenfor blant annet detaljhandelen, energi og telecom, borettslag og sameier, fly og transport, industri, offshore, kommersielle eiendommer, kommuner, fylker og stat og offentlige bygninger.
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Våre sikkerhetsløsninger

          
        

          Med CERTEGO som samarbeidspartner har du et serviceteam i ryggen som består av rådgivere, prosjektledere og teknikere med inngående produktkunnskap og flerfaglig kompetanse innen blant annet lås, adgangskontroll, porttelefon, kameraovervåking og alarm. 
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Om CERTEGO

                

              

          
          
          

          CERTEGO er en ledende nordisk leverandør av komplette sikkerhetsløsninger. Vi har 70 filialer  i Norden, over 1200 ansatte og omsetter for NOK 2 milliarder. Våre kompetente og engasjerte medarbeidere skaper innovative, trygge og behovstilpassede systemer.
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Bli en av oss

                

              

          
          
          

          I CERTEGO jobber vi for å være en utviklende og attraktiv arbeidsplass. Det er viktig for oss at våre medarbeidere føler seg delaktige, viktige og at de trives hos oss. Hos oss blir du en del av et fremtidsrettet konsern og bransje med mange karrieremuligheter. Vil du bli en del av TEAM CERTEGO?
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    Kontakt CERTEGO

Ring vårt døgnåpne sentralbord på 09145, send oss en mail til post@certego.no eller kontakt nærmeste avdeling direkte.
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